
https://www.pasiula.lt/pid-875634/gorenje-geit5c61xpg-virykle.html

GORENJE GEIT5C61XPG Viryklė
Energijos klasė: A
Orkaitės talpa: 70 l   

Orkaitės režimų skaičius: 11   
HOMEMADE PLUS
Tobula orkaitė profesionaliems rezultatams
Orkaitė tapo dar erdvesnė, o lubos skliautuotos,
atkartojančios tradicinės malkinės krosnelės dizainą. Oras
laisvai cirkuliuoja, apgaubia gaminį iš visų pusių, todėl
viduje jis yra švelnus ir sultingas, o išorėje – neįtikėtinai
traškus. 71 litro kamera su įgilintomis šoninėmis sienelėmis
dar geriau paskirsto orą, todėl temperatūra palaikoma
visoje orkaitėje, kad kepimas būtų tolygus. Priverstinė oro
cirkuliacija sukuria profesionalias sąlygas gaminti tiek
viename, tiek keliuose lygiuose vienu metu.
Maisto gaminimas greitu tempu
„PowerBoost“ funkcija padidina šildymo galią ir žymiai
sutaupo laiko.
Programuotojas/laikmatis
IconLED jutiklinis programuotojas
Įleidžiami jungikliai
Valdymo tipas Jutiklinis valdymas
MultiSlider Smooth Control jutiklis Ne
Elektrinis uždegimas Ne
Durų stiklinimas 2 stiklinės + 1 termo sluoksnis
Durų paviršiaus temperatūra CompactDoor durų užraktas
Ne
Vėsinimo sistema Dinaminė nuolatinės srovės aušinimo
sistema
Likutinės šilumos indikatorius kiekvienai kaitvietei Taip
Saugos įtaisas Taip
Apsauga nuo vaikų Taip
Termoelektrinis saugiklis Ne

Matmenys (AxPxG): 85x50x60 cm   

Garantija: 2 metai


